weitere Sparsets

Einzelpreise Abzuge

Geschenke

Kita-Plus

4x Abzug 10x15

4x Abzug 13x19

1x Abzug 15x21

1x Fotosticker 16er Matt

1x Bewerbungsbilder 6x9 / 4er Set

Kita-Premium

8x Abzug 10x15

8x Abzug 13x19

2x Abzug 15x21

2x Abzug 20x30

1x Fotosticker 16er Matt

1x Freundschafts-Set

1x Magnet 4er Set rechteckig

Premium Matt 10x15

Premium Matt 13x19

Premium Matt 15x21

Premium Matt 20x30

Abzug als Polaroid

Fotosticker 8er Matt

Fotosticker 16er Matt
Freundschaftsset Matt

Fotosticker Kombi-Set
Bewerbungsbilder Matt 6x9 4er Set

Magnet 4er Set rechteckig
Magnet 6er Set rund
Schllsselanhanger mit Foto
Fototasse Schwarz
Fototasse Weild

Geschwister- & Familienbilder

Download 1 Bild
Download alle Bilder
Basis-Sparset
Plus-Sparset

Alle Preise verstehens ich in Euro, inkl. Mehrwertsteuer, exkl. Versandkosten.
Anderungen vorbehalten.

3

79,50

575
5,95
6,95
8,95
5,95
845
845
8,95
8,95
5,95

9,95
11,95
945
19,95
19,95

10,00
99,00
39,90
49,90



