KIGA- & SCHUKIFOTOS Preisliste 2025/26

weitere Sparsets

	Kita-Plus	44,50
	4x Abzug 10x15	
	4x Abzug 13x19	
	1x Abzug 15x21	
	1x Fotosticker 16er Matt	
	1x Bewerbungsbilder 6x9 / 4er Set	
	Kita-Premium	79,50
	8x Abzug 10x15	
	8x Abzug 13x19	
	2x Abzug 15x21	
	2x Abzug 20x30	
	1x Fotosticker 16er Matt	
	1x Freundschafts-Set	
	1x Magnet 4er Set rechteckig	
Einzelpreise Abzüge		
	Premium Matt 10x15	5,75
	Premium Matt 13x19	5,95
	Premium Matt 15x21	6,95
	Premium Matt 20x30	8,95
	Abzug als Polaroid	5,95
	Fotosticker 8er Matt	8,45
	Fotosticker 16er Matt	8,45
	Freundschaftsset Matt	8,95
	Fotosticker Kombi-Set	8,95
	Bewerbungsbilder Matt 6x9 4er Set	5,95
Geschenke		
	Magnet Apr Cat maketaalija	0.05
	Magnet 4er Set rechteckig	9,95 11,95
	Magnet 6er Set rund	11,95 9,45
	Schlüsselanhänger mit Foto Fototasse Schwarz	9,45 19,95
	Fototasse Weiß	19,95
	I CICIASSE VVEIIS	19,95

Geschwister- & Familienbilder

Download 1 Bild	10,00
Download alle Bilder	99,00
Basis-Sparset	39,90
Plus-Sparset	/ 49,90